
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quinta-feira, 11 de maio de 2017 Ano V - Edição nº 00262 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC4FB6CC80E9864466419432E1090A8B



quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 03, DE 10 DE MAIO DE 2017.

PORTARIA Nº 04, DE 10 DE MAIO DE 2017.

• PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 009/2017 - RESULTADO DE JULGAMENTO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO
DA ATA DE CONTRATO.
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 010/2017 - RESULTADO DE JULGAMENTO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO
DA ATA DE CONTRATO.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC4FB6CC80E9864466419432E1090A8B



quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO-BA 
CNPJ: 16.245.334/0001 – 65 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Rua Nascer do Sol, S/N, CEP: 46.835.000 
E-mail: secnovaredencao@hotmail.com 

 

 
PORTARIA Nº 03 DE 10 DE MAIO DE 2017 

 

 

                                                                                    “Nomeia nova Equipe Local do Plano de Metas  
                                                                      Compromisso Todos pela Educação para elaboração do  
                                                                      PAR 2016 – 2019 do Município  de Nova Redenção – BA 
                                                                      e dá outras providências”. 
 
 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DE NOVA REDENÇÃO ESTADA DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições legais e:  

CONSIDERANDO a necessidade de continuidade de elaboração e acompanhamento do PAR 

2017- 2019 do Município de Nova Redenção- BA; 

 

RESOLVE: 

 

Art, 1º -Nomeia nova Equipe Local do Plano de Metas Compromisso Todos pela Educação para 

elaboração do PAR 2016 – 2019 do Município de Nova Redenção – BA, que será constituída 

por representantes dos diversos segmentos, ficando assim composta: 

I- Jânio Alves de Andrade – Dirigente Municipal da Educação 

II- Eliezer Oliveira de Jesus – Chefe de Convênios 

III- Farenilda dos Anjos Santos da Silva – Equipe Pedagógica – SMENR 

IV- Edenildo Soares Bernades Oliveira – Coordenador de Programas I da SMENR 

V- Narcisio Lima da Silva – Diretores Escolares 

VI- Reginaldo Silva Santos- Professores da Zona Urbana 

VII- Alberto Mendes Fernandes - Professores da Zona Rural 

VIII- Jorge Almeida Santos – Formadorese Coordenadores 

IX- Osvaldo Nunes dos Santos – Representante do CME 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DC8E9FA2A4595C0CE1D07D94956821F

quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em 

contrário. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

NOVA REDENÇÃO – BA, 10 de Maio de 2017. 

 

 

Jânio Alves de Andrade 

Secretário Municipal de Educação 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DC8E9FA2A4595C0CE1D07D94956821F

quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO-BA 
CNPJ: 16.245.334/0001 – 65 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Rua Nascer do Sol, S/N, CEP: 46.835.000 
E-mail: secnovaredencao@hotmail.com 

 

 
PORTARIA Nº 04 , DE 10 DE MAIO DE 2017 

 

                                                                                  “Nomeianova Equipe técnica de Monitoramento  
                                                                                    do plano Municipal de Educação – PME e, dá 
                                                                                    outras providências”. 
 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DE NOVA REDENÇÃO ESTADA DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições legais e:  

CONSIDERANDO a necessidade de reestruturar a Equipe Técnica de Monitoramento do Plano 

Municipal de Educação para a devida continuidade de sua competência; 

 

RESOLVE: 

 

Art, 1º -Nomeia nova Equipe Local do Plano de Metas Compromisso Todos pela Educação para 

elaboração do PAR 2016 – 2019 do Município de Nova Redenção – BA, que será constituída 

por representantes dos diversos segmentos, ficando assim composta: 

I- Farenilda dos Anjos Santos da Silva – Técnica responsável pelo PME/PAR 

II- Jorge Almeida Santos – Coordenador Municipal pelo PNAIC 

III- Edenildo Soares Bernades Oliveira – Coordenador de Programas I da SMENR 

I V- Wilhon Márcio Oliveira Souza – Diretor das Escolas Nucleadas da Zona Rural 

V-        Silvinha Lima Damasceno – Coordenadora Pedagógica Series Iniciais 

VI- Eucinete Silva Carvalho de Amorim – Diretora E.R.G. Séries Finais 

VII- Fabiana Santos Sá Teles – Coordenadora da Educação Infantil 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DC8E9FA2A4595C0CE1D07D94956821F

quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogada as disposições em 

contrário.  

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

NOVA REDENÇÃO – BA, 10 de Maio de 2017. 

 

 

Jânio Alves de Andrade 

Secretário Municipal de Educação 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DC8E9FA2A4595C0CE1D07D94956821F

quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DC8E9FA2A4595C0CE1D07D94956821F

quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

 

 

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO 

DE PREÇOS Nº. 009/2017 

 

A Comissão de Pregão de Nova Redenção/BA, torna público que no dia 12 de abril  de 
2017, foi realizada Licitação na modalidade Registro de Preços para futura e eventual 
Aquisição de materiais de limpeza, higiene pessoal, embalagens e utensílios, com o 
escopo de suprir as demandas do município de Nova Redenção/Ba, tendo como 
vencedora as empresa: DOMINGOS JOSE DOS SANTOS - ME, CNPJ Nº 
13.571.047/0001-57,registra o preço do  Lote 01 no valor de R$ R$ 99.479,70 (noventa e 
nove mil quatrocentos e setenta e nove reais e setenta centavos), do Lote 02 no valor 
de R$ 54.198,00 (cinqüenta e quatro mil cento e noventa e oito reais)), do Lote 03 no 
valor de R$ 61.481,25 (sessenta e um mil quatrocentos e oitenta  e um reais e vinte 
cinco centavos), do Lote 04 no valor de R$ 25.245,00 (vinte cinco mil duzentos e 
quarenta e cinco reais), Lote 05 no valor de R$ 63.842,40 (sessenta e três mil 
oitocentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos), Lote 06 no valor de R$ 
19.527,75 (dezenove mil quinhentos e vinte e sete reais e setenta e cinco centavos), 
Lote 07 no valor de R$ 9.850,50 (nove mil oitocentos e cinquenta reais e cinquenta 
centavos) 
 

Nova Redenção/BA, 12 de abril de 2017 

 

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA 
Pregoeiro 

 

 

 

CERTIDÃO 

 

Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO 
acima mencionado foi afixado no quadro de avisos 
desta                                                       
Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 
  

Em 12 de abril de 2017.
 

Abi - Ackel dos Anjos Martins 
Secretario de Administração  

 

 
 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC4FB6CC80E9864466419432E1090A8B



quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  

DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 009/2017. 

 

O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora Prefeita homologou os 
atos praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão 
Presencial Para Registro de Preços nº. 009/2017 para futura e eventual Aquisição de materiais 
de limpeza, higiene pessoal, embalagens e utensílios, com o escopo de suprir as 
demandas do município de Nova Redenção/Ba, tendo como vencedoras a empresa: 
DOMINGOS JOSE DOS SANTOS - ME, CNPJ Nº 13.571.047/0001-57,registra o 
preço do  Lote 01 no valor de R$ 99.479,70 (noventa e nove mil quatrocentos e setenta 
e nove reais e setenta centavos), do Lote 02 no valor de R$ 54.198,00 (cinqüenta e 
quatro mil cento e noventa e oito reais), do Lote 03 no valor de R$ 61.481,25 (sessenta 
e um mil quatrocentos e oitenta  e um reais e vinte cinco centavos), do Lote 04 no 
valor de R$ 25.245,00 (vinte cinco mil duzentos e quarenta e cinco reais),Lote 05 no 
valor de R$ 63.842,40 (sessenta e três mil oitocentos e quarenta e dois reais e 
quarenta centavos), Lote 06 no valor de R$ 19.527,75 (dezenove mil quinhentos e 
vinte e sete reais e setenta e cinco centavos), Lote 07 no valor de R$ 9.850,50 (nove 
mil oitocentos e cinquenta reais e cinquenta centavos). 
 

Nova Redenção/BA, 03 de maio de 2017. 
 

 

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES 
Prefeita Municipal 

 

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA 
Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 

 

 

	

 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC4FB6CC80E9864466419432E1090A8B



quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

EXTRATO	DE	PUBLICAÇÃO	DA	ATA	CONTRATO	

                                                                                                            

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou nesta data contrato com a 
empresa: ATA CONTRATO Nº 127/2017 – DOMINGOS JOSE DOS SANTOS - ME, 
CNPJ Nº 13.571.047/0001-57,registra o preço do  Lote 01 no valor de R$ 99.479,70 
(noventa e nove mil quatrocentos e setenta e nove reais e setenta centavos), do Lote 
02 no valor de R$ 54.198,00 (cinqüenta e quatro mil cento e noventa e oito reais), do 
Lote 03 no valor de R$ 61.481,25 (sessenta e um mil quatrocentos e oitenta  e um 
reais e vinte cinco centavos), do Lote 04 no valor de R$ 25.245,00 (vinte cinco mil 
duzentos e quarenta e cinco reais),Lote 05 no valor de R$ 63.842,40 (sessenta e três 
mil oitocentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos), Lote 06 no valor de R$ 
19.527,75 (dezenove mil quinhentos e vinte e sete reais e setenta e cinco centavos), 
Lote 07 no valor de R$ 9.850,50 (nove mil oitocentos e cinquenta reais e cinquenta 
centavos). Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de materiais de 
limpeza, higiene pessoal, embalagens e utensílios, com o escopo de suprir as demandas 
do município de Nova Redenção/Ba. Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data de 
assinatura do contrato que será em 05/05/2017. Devendo o presente ser afixado no quadro de 
avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 
  

Nova Redenção/BA, 05 de maio de 2017. 

 

 

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES 
Prefeita Municipal 

 

 

 

CERTIDÃO 

 

Certifico que o EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

acima mencionado foi afixado no quadro de 

avisos desta                                                      

Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 

Em 05 de maio de 2017.

 
Abi-Ackel dos Anjos Martins 
Secretario de Administração  

 

 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC4FB6CC80E9864466419432E1090A8B



quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

 

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA 

REGISTRO DE PREÇOS Nº. 010/2017. 

 

A Comissão de Pregão de Nova Redenção/BA torna público que no dia doze de abril de 2017, 
foi realizada Licitação na modalidade Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de 
Gêneros Alimentícios, com o escopo de atender às demandas das diversas Secretarias do 
Município de Nova Redenção/Ba, tendo como vencedoras as empresas: DOMINGOS 
JOSE DOS SANTOS – ME, CNPJ Nº 13.571.047/0001-57, registra os preços do Lote 01 no 
valor de R$ 40.791,60 (quarenta mil setecentos e noventa e um reais e sessenta centavos) e 
do Lote 02 no valor de R$ 7.425,00 (sete mil quatrocentos e vinte cinco reais) lote 05 no 
valor de 3.712,50 (três mil setecentos e doze reais e cinquenta centavos), Lote 06 no valor de 
R$ 171.730,80 (cento e setenta e um mil setecentos e trinta reais e oitenta centavos), Lote 
07 no valor de R$ 10.098,00 (dez mil e noventa e oito reais) e JAILTON SUFIA PINA - 
ME, CNPJ Nº 24.940.266/0001-82, registra o preço do Lote 04 no valor de  R$ 13.500,00 
(treze mil e quinhentos reais) e  Lote 09 no valor de R$ 163.201,50 (cento e sessenta e três 
mil duzentos e um reais e cinquenta centavos), 
 
 

Nova Redenção/BA, 12 abril de 2017. 

 

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA 
Pregoeiro 

 

 

 

CERTIDÃO 

 

Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO acima 

mencionado foi afixado no quadro de avisos desta            

Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 

 

Em 12 de abril  de 2017.

 

Abi-Ackel dos Anjos Martins 
Secretario de Administração  

 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC4FB6CC80E9864466419432E1090A8B



quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  

DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 010/2017. 

 

O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora Prefeita 
homologou os atos praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento 
licitatório referente ao Pregão Presencial Para Registro de Preços nº. 010/2017 para 
futura e eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios com o escopo de atender às demandas 
das diversas Secretarias do Município de Nova Redenção/Ba, tendo como vencedoras as 
empresas: DOMINGOS JOSE DOS SANTOS – ME, CNPJ Nº 13.571.047/0001-57, registra 
os preços do Lote 01 no valor de R$ 40.791,60 (quarenta mil setecentos e noventa e um reais 
e sessenta centavos) e do Lote 02 no valor de R$ 7.425,00 (sete mil quatrocentos e vinte 
cinco reais) lote 05 no valor de 3.712,50 ((três mil setecentos e doze reais e cinquenta 
centavos), Lote 06 no valor de R$ 171.730,80 (cento e setenta e um mil setecentos e trinta 
reais e oitenta centavos), Lote 07 no valor de R$ 10.098,00 (dez mil e noventa e oito reais) e 
JAILTON SUFIA PINA - ME, CNPJ Nº 24.940.266/0001-82, registra o preço do Lote 04 no 
valor de R$ R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) e  Lote 09 no valor de R$ 163.201,50 
(cento e sessenta e três mil duzentos e um reais e cinquenta centavos) 
 
 
 

Nova Redenção/BA, 05 de maio de 2017. 
 

 

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES 
Prefeita Municipal 

 

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA 
Pregoeiro 

 

CERTIDÃO 

Certifico que o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

acima mencionado foi afixado no quadro de avisos 

desta                                                       

Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 

Em 05 de maio de 2017.

 
Abi-ackel dos Anjos Martins 
Secretario de Administração  

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC4FB6CC80E9864466419432E1090A8B



quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA CONTRATO 

                                                                                                   

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou nesta data contrato 
com as empresas: ATA CONTRATO Nº125/2017 – DOMINGOS JOSE DOS SANTOS 
– ME, CNPJ Nº 13.571.047/0001-57, registra os preços do Lote 01 no valor de R$ 40.791,60 
(quarenta mil setecentos e noventa e um reais e sessenta centavos) e do Lote 02 no valor de 
R$ 7.425,00 (sete mil quatrocentos e vinte cinco reais) lote 05 no valor de 3.712,50 (três mil 
setecentos e doze reais e cinquenta centavos), Lote 06 no valor de R$ 171.730,80 (cento e 
setenta e um mil setecentos e trinta reais e oitenta centavos), Lote 07 no valor de R$ 
10.098,00 (dez mil e noventa e oito reais). ATA CONTRATO Nº 126/2017 - JAILTON 
SUFIA PINA - ME, CNPJ Nº 24.940.266/0001-82, registra o preço do Lote 04 no valor de R$ 
R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) e  Lote 09 no valor de R$ 163.201,50 (cento e 
sessenta e três mil duzentos e um reais e cinquenta centavos). Objeto: Registro de Preços 
para futura e eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios, destinados a Alimentação 
com o escopo de atender às demandas das diversas Secretarias do Município de Nova 
Redenção/Ba. Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura do contrato que 
será em 05/005/2017. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta 
Prefeitura para conhecimento geral. 
  

Nova Redenção/BA, 05 de maio de 2017. 

 

 

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES 
Prefeita Municipal 

 

 

 

  

 

 

CERTIDÃO 

 

Certifico que o EXTRATO DE PUBLICAÇÃO acima 

mencionado foi afixado no quadro de avisos desta          

Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 

 

Em 05 de maio de 2017.

Abi-Ackel dos Anjos Martins 
Secretario de Administração  

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC4FB6CC80E9864466419432E1090A8B


		2017-05-11T09:36:59-0300




